

Białystok dn. 18.10.2023 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

na usługę ubezpieczenia składników majątku, odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów mechanicznych oraz odpowiedzialności cywilnej za szkodę na osobie lub mieniu wyrządzoną komukolwiek przez ruch przedsiębiorstwa w 2024 roku

Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. z siedzibą w Białymstoku, adres: 15-399 Białystok, ul. Składowa 7; wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 97195, z kapitałem zakładowym 17.647.000 zł; NIP 5420206596; nr BDO 8349 tel. 857428223; (dalej jako „KPK”) w związku z zamiarem udzielenie zamówienia związanego z działalnością sektorową w zakresie świadczonych usług transportowych, polegających na udostępnianiu i obsłudze sieci przeznaczonych do świadczenia usług publicznych w zakresie transportu autobusowego, którego szacowana wartość będzie mniejsza niż progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 – Prawo zamówień publicznych:

ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT

na usługę ubezpieczenia składników majątku, odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów mechanicznych oraz odpowiedzialności cywilnej za szkodę na osobie lub mieniu wyrządzoną komukolwiek przez ruch przedsiębiorstwa KPK w 2024 roku.

Niniejsze zaproszenie nie jest i nie może być poczytywane jako zaproszenie do udziału w zamówieniu publicznym w rozumieniu przepisów ww. ustawy Prawo zamówień publicznych.

Termin składania ofert upływa 8 listopada 2023 r. roku o godz. 12.00.

Forma składania ofert: elektroniczna.

Adres elektroniczny, pod który należy składać ofert: sekretariat@kpk.bialystok.pl

Integralną częścią ogłoszenia są warunki zamówienia (Specyfikacja Warunków Zamówienia) wraz z załącznikami zamieszczonymi na stronie: <https://www.kpk.bialystok.pl/zamowienia/>.

KPK zastrzega, iż ogłoszenie, a także warunki postępowania ofertowego mogą być zmienione lub odwołane w dowolnym czasie. W szczególności KPK zastrzega możliwość odwołania postępowania bez wybierania którejkolwiek z ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU
Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
w Białymstoku
mgr inż. Ignacy Ireneusz Andrukiewicz

PREZES ZARZĄDU
Komunalne Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
w Białymstoku
mgr inż. Cezary Zajkowski